5655
フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ
ー
ン
各
種
フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ
ー
ン
各
種
ス
ク
リ
ー
ン
ス
ク
リ
ー
ン
強力ギアードモーター駆動による
シームレス上巻式大型スクリーン！
繋ぎ目タイプの大型スクリーン！
250 ～ 400 インチまで製作可能。
●ワイヤーテンション機構により、高水準の平面性
を実現。
●ワイヤレスリモコンによる遠隔操作も可能。
●操作回路 AC100V（DC24V も対応可）
しわ軽減装置標準装備（ピローブロック）
モーターカバー（オプション） キー付 露出スイッチ
（オプション）
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
250 5534×3113 KEL-SL-HD250/AW
オープン
230×235×  7484 96.6
300 6641×3735 KEL-SL-HD300/AW 300×275×  9471 230.7
350 7747×4358 KEL-SL-HD350/AW 300×285×10647 251.0
KEL-SL 16:９サイズ（シームレス） ※型番末尾  0：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
250 5080×3810 KEL-SL-250/AW オープン 230×235×7100 95.9
300 6096×4572 KEL-SL-300/AW 300×275×9006 191.6
KEL-SL 4:3サイズ（シームレス） ※型番末尾  0：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
250 5385×3365 KEL-SL-WX250/AW
オープン
230×235×  7365 96.6
300 6462×4039 KEL-SL-WX300/AW 300×275×  9322 230.4
350 7539×4712 KEL-SL-WX350/AW 300×285×10469 250.7
KEL-SL 16:10サイズ（シームレス） ※型番末尾  0：黒マスク付　AW：オールホワイト
対応インチサイズ 生地 型番 税抜価格（円）
（4：3)(16：9)(16：10）250〜400 ファインホワイト/ハイホワイト KEL 別途見積
KEL  （継ぎ目あり）
●寸法はお打ち合わせのうえ、製作いたします。
●オプション：モーターカバー、キー付露出スイッチ
FW
ファイン
ホワイト
KEL-SL
●KEL
● KEL-SL
KEL-SL
大
型
大
型
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は “AW”となります。
KEL
イメージサイズ ホワイト / ハイホワイト 質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
70 1422×1067 KH-70W
オープン
2.9
80 1626×1219 KH-80W 3.5
100 2032×1524 KH-100W 4.8
120 2438×1829 KH-120W 6.4
150 3048×2286 KH-150W 9.0
170 3454×2591 KH-170W 11.1
200 4064×3048 KH-200W 17.9
250 5080×3810 KH-250W 26.9
KH　４:３サイズ
イメージサイズ ホワイト / ハイホワイト 質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
70 1549×  872 KH-HD70W
オープン
2.9
80 1771×  996 KH-HD80W 3.5
100 2214×1245 KH-HD100W 4.7
120 2656×1494 KH-HD120W 6.2
150 3320×1868 KH-HD150W 8.7
170 3763×2117 KH-HD170W 13.7
200 4427×2490 KH-HD200W 17.4
250 5534×3113 KH-HD250W 26.1
KH　16:９サイズ
イメージサイズ ホワイト / ハイホワイト 質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
70 1508×  942 KH-WX70W
オープン
2.9
80 1723×1077 KH-WX80W 3.5
100 2154×1346 KH-WX100W 4.8
120 2585×1615 KH-WX120W 6.3
150 3231×2019 KH-WX150W 8.9
170 3662×2289 KH-WX170W 13.9
200 4308×2692 KH-WX200W 17.7
250 5385×3365 KH-WX250W 26.5
KH　16:10サイズ
200 インチ以上は（　）内寸法になります。
KPA
KH RoHS W
ホワイト
RoHS CW
クリア
ホワイト
イメージサイズ クリアホワイト 税抜価格
（円）
外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番（マスクあり） 型番（マスクなし）
80 1723×1077 KPA-WX80W KPA-WX80AW
オープン
1823×1177×36 13.5
100 2154×1346 KPA-WX100W KPA-WX100AW 2254×1446×36 16.5
120 2584×1615 KPA-WX120W KPA-WX120AW 2684×1715×36 19.5
イメージサイズ クリアホワイト 税抜価格
（円）
外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番（マスクあり） 型番（マスクなし）
80 1771×996 KPA-HD80W KPA-HD80AW
オープン
1871×1096×36 13.0
100 2214×1245 KPA-HD100W KPA-HD100AW 2314×1345×36 16.0
120 2656×1494 KPA-HD120W KPA-HD120AW 2756×1594×36 19.0
16:10サイズ
16:9サイズ
マスクなしマスクあり
※規格外のサイズも別注製作可能です。
●最大250インチ(16:10および16:9)迄の
サイズで、別注製作可能です。
タペストリー感覚で使える、簡単・便利なスクリーン。
幕面方向にテンションをかけること
で、平面性を高めています。
そのため短焦点プロジェクターに
最適です。
マスクあり、マスクなしの 2 種類
からお選びいただけます。
オプション
大型電動巻上スクリーンワイヤーテンション機構付シームレスタイプ
●寸法はお打ち合わせのうえ、製作いたします。
　(16：10 / 16:9 / 4:3)250 〜 400 インチ
●強力ギアードモーター駆動による上巻式大型スクリーン。
●付属品　埋込用フルカラースイッチ。
●オプション　ワイヤレスリモコンセット（KWS）。
●操作回路 AC100V（DC24V も対応可）。
FW
ファイン
ホワイト
HW
ハイ
ホワイト
HW
ハイ
ホワイト
大型電動巻上スクリーン 掛図スクリーン
パネル張りスクリーン
大型下巻取スクリーン 電動式
●マスクあり ●マスクなし
バトンにスクリーンを
吊り下げる時に便利で
す。ターンバックルが
付いているので、多点
吊りする場合にレベル
調整が簡単です。
巾着型
ファスナー型
収納袋
詳細はQR
からGO！
バトン吊金具（掛図用）
モーター
対応インチサイズ 生地 型番 税抜価格（円）
打ち合わせによる ホワイト KWE 別途見積
KWE
W
ホワイトKWE 大
型